[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 20.01.2021 № 31

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 20.01.2021 № 31 «О создании комиссии» следующие изменения:
в составе комиссии по распределению субсидий государственным бюджетным учреждениям Новосибирской области и государственным автономным учреждениям Новосибирской области, подведомственным министерству труда и социального развития Новосибирской области, на иные цели (не связанные с выполнением ими государственного задания, не относящиеся к публичным обязательствам перед физическим лицом, подлежащим исполнению в денежной форме, а также к осуществлению бюджетных инвестиций) (далее – комиссия):
1) ввести в состав комиссии Лебединскую Светлану Сергеевну, консультанта отдела экономического анализа и финансового планирования управления комплексного планирования, финансирования и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области, секретарем комиссии;
2) вывести из состава комиссии Приходько В.В.

[bookmark: _GoBack]Министр                                                                                                      Я.А. Фролов
image1.wmf